
Projekt 
 
z dnia  21 kwietnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA 

RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 530), Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Łęka Opatowska odwołuje się, z dniem 26 kwietnia 2023 roku, Panią Alinę 
Brząkała ze stanowiska Skarbnika Gminy Łęka Opatowska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 3D148AA9-472D-4D4C-9115-B9A6839A7544. Projekt Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały 

Rady Gminy Łęka Opatowska  

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 530) stosunek pracy skarbnika nawiązuje się na podstawie powołania. 

W trybie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) do wyłącznej kompetencji rady gminy należy odwołanie skarbnika, na wniosek wójta. 

Pani Alina Brząkała w dniu 22 lutego 2023r. złożyła pisemny wniosek o rozwiązanie stosunku pracy na 
mocy porozumienia stron w związku z zamiarem przejścia na emeryturę. Wniosek został pozytywnie 
zaopiniowany przez Wójta Gminy Łęka Opatowska, który w dniu 7 kwietnia wystąpił do Rady Gminy 
z wnioskiem o odwołanie ze stanowiska Skarbnika Gminy. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Id: 3D148AA9-472D-4D4C-9115-B9A6839A7544. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

